אין בבקשה

שהוגשה לבית-משפט קמא ואף לא בבקשה לקבלת רשות לערער נתונים הסותרים את האמור בתשריט.

בנסיבות אלה, כפי שקבע בית-משפט קמא, על פני הדברים אין צפי להכשרת העבירה, וממילא אין עילה לדחיית ביצוע
צו ההריסה.

9. אשר על כן, הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט' שבט תשפ"ג, 31 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.